
Nombre del Proveedor Descripción de lo adjudicado
Monto total de la 

adjudicación
Precio Unitario Costo

Renglón 

Presupuestario

No. y  FECHA DEL CONTRATO 

u (OCYP) 

O & M ELECTRICA MATAMOROS-

GUATEMALA, S.A.

C14-2020-1010 "SUMINISTRO DE UN (1) JUEGO 

DE CHUMACERAS DE UNIDAD No. 1 DE PLANTA 

HIDROELÉCTRICA SANTA MARIA"

Q863,282.45 Q770,787.90 Q770,787.90 298-31
OCYP 035-2020 de fecha 25-09-

2020 

INGENIERIA Y DESARROLLO DE 

GENERACIÓN, S.A.

COMPRA DIRECTA "EXAMEN DE SEGURIDA DE 

PRESA Y ESTRUCTURAS ACCESORIAS DE LA 

PLANTA HIDROLÉCTRICA CHICHAIC"

Q386,848.00 Q345,400.00 Q345,400.00 188-031
OCYP 036-2020 de fecha 25-09-

2020 

O & M ELECTRICA MATAMOROS-

GUATEMALA, S.A.

EGEE/C13-2020-1005 "SUMINISTRO DE (1) 

RODETE PARA LA UNIDAD GENERADORA #2 DE 

LA PLANTA HIDROELÉCTRICA PALIN II"

Q891,262.55 Q795,770.13 Q795,770.13 171-31
OCYP 037-2020 de fecha 08-10-

2020 

PLATAFORMA URBANA DE SERVICIOS, 

S.A.

EGEE/C14-2020-1011 "REPARACIÓN DE CASETA 

DE CONTROL DE EMBALSE PLANTA SANTA 

MARIA"

Q288,303.00 Q257,413.39 Q257,413.39 171-31
OCYP 038-2020 de fecha 08-10-

2020 

Empresa Mercantil C.D.O.  

Constructores de Occidente 

propiedad de José Max Chojolán 

Turnil 

EGEE/C14-2020-1012 "REPARACIÓN DE 

INFRAESTRUCTURA PARA BODEGA DE ACTIVOS 

FIJOS"

Q315,000.00 Q281,250.00 Q281,250.00 171-31
OCYP 040-2020 de fecha 15-10-

2020 

COLOSAL propiedad de IRVING ELÍAS 

SALGUERO

EGEE/C11-2020-0001 "MANTENIMIENTO Y 

LIMPIEZA DEL ZANJÓN MALENA Y RIO 

MICHATOYA"

Q990,000.00 Q883,928.57 Q883,928.57 173-31
CONTRATO 262-2020 de fecha 

19-10-2020
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Suministro de Material Eléctrico, Equipo 

de Comunicación, Protección y 

Medición de Párametros, para el 

Sistema Oriental / Relevador  Q                27,892.48 

297

Suministro de Material Eléctrico, Equipo 

de Comunicación, Protección y 

Medición de Párametros, para el 

Sistema Oriental / Switch de Red 

Administrable
20,201.44Q           

326

Suministro de Material Eléctrico, Equipo 

de Comunicación, Protección y 

Medición de Párametros, para el 

Sistema Oriental / Perta de Enlace 

(Gateway)

26,873.28Q           

326

Suministro de Material Eléctrico, Equipo 

de Comunicación, Protección y 

Medición de Párametros, para el 

Sistema Oriental / Controlador de 

Automatización en tiempo real

49,019.04Q           

326

MOTORES HINO DE 
GUATEMALA,S.A

Suministro de Camión para el 
Sistema Oriental

563,300.00Q              

563,300.00Q         

502,946.43Q               325 ETCEE-1078-2020 19/10/2020

INSTALACIONES 
ELECTROMECÁNICAS DE 

GUATEMALA, S.A

Mantenimiento de Implementación 
de Estructura en Tramo 163-164 de 

Línea Brillantes - La Esperanza 515,000.00Q              515,000.00Q         459,821.43Q               174 ETCEE-1079-2020 14/10/2020

Suministro de Pértigas para el 
Sistema Oriental /   Pértiga (tipo 

escopeta)  Q            2,767.52 

329

Suministro de Pértigas para el 
Sistema Oriental /  Pértiga (con 2 

cabezas con cople universal 1 1/4" X 
10´3")  Q            1,340.64 

329

No. y  FECHA DEL CONTRATO u OCYP

CEICA, S.A Q552,380.64 Q493,197.00 ETCEE-1076-2020 08/10/2020

INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACIÓN –INDE- 
GERENCIA DE ETCEE

OCTUBRE 2020
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Suministro de Pértigas para el 
Sistema Oriental /  Pértiga (con 2 

cabezas con cople universal 1 1/4" X 
12´3")  Q            1,543.36 

329

Suministro de Pértigas para el 
Sistema Oriental /  Pértiga (Escopeta 

de una pieza de 1 ¼" X 10´5 ½")  Q            2,852.64 

329

Suministro de Pértigas para el 
Sistema Oriental /  Pértiga (de 

Soporte de Conductores de 1 ½ X 
10ʹ)  Q            2,490.88 

329

Suministro de Pértigas para el 
Sistema Oriental /  Pértiga (de 

Soporte de Conductores de 1 ½ 
X12ʹ)  Q            4,337.76 

329

Suministro de Ponchadora y 
Cortadora para el Sistema Oriental / 

Ponchadora electrohidraulica 
(empalmadora) 

 Q          31,681.42 

329

Suministro de Ponchadora y 
Cortadora para el Sistema Oriental 

/Cortador electrohidráulico para 
cable  Q          31,208.17 

329

Suministro de Aisladores para 
Líneas de Transmisión del Sistema 
Oriental / Aisladores de suspensión 
de polímero para 69kV bola-KLEVIS 

(AISLANTE ELECTRICO)

 Q                   287.00 297

Suministro de Aisladores para 
Líneas de Transmisión del Sistema 
Oriental / Aisladores de suspensión 

de polimero para 138kV bola-
KLEVIS (AISLADOR POLIMERICO 

DE SUSPENSION)

584.00Q                   297

CORPORACIÓN DE 
INGENIERÍA Y SERVICIOS DE 

MANTENIMIENTO, S.A

Ampliación Subestación Eléctrica 
Sayaxché Construcción, Obra Civil, 
Suministro, Montaje, Pruebas y 
Pruebas y Puesta en Servicio de la 
Compensación Reactiva de 1 MVAR 
de 34.5 kV, Lomas del Norte 
Municipal, Sayaxché Peten.

Q2,025,000.00  Q     2,025,000.00 Q1,808,035.71 332 257-2020 13/10/2020

22/10/2020

Q627,949.40 
IMPORTADORA DE 

MATERIALES ELECTRICOS, 
S.A

Q560,669.11 ETCEE-1081-2020 26/10/2020

CEICA, S.A 100,297.12Q              89,551.00Q                 ETCEE-1080-2020

Q297,240.00
PROYECTOS Y 

ELECTRICIDAD, S.A
265,392.86Q               ETCEE-1082-2020 29/10/2020
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Henry Castillo Culajay Servicios Técnicos 84,000.00Q           N.A 84,000.00Q           029 036-2020 17/01/2020
Eliezar Gamaliel Blanco Lemus Servicios Profesionales 216,000.00Q         N.A 216,000.00Q         029 037-2020 17/01/2020
Byron René del Cid Hernández Servicios Profesionales 234,000.00Q         N.A 234,000.00Q         029 039-2020 17/01/2020
Edgar Roderico Castillo de León Servicios Técnicos 72,000.00Q           N.A 72,000.00Q           029 040-2020 17/01/2020
Pedro Top Servicios Técnicos 90,000.00Q           N.A 90,000.00Q           029 041-2020 17/01/2020
Nixón Moises Gálvez Merida Servicios Técnicos 48,000.00Q           N.A 48,000.00Q           029 042-2020 17/01/2020
Oscar Emanuel Sazo Chiquitó Servicios Técnicos 48,000.00Q           N.A 48,000.00Q           029 043-2020 17/01/2020
Roberto Alfonso del Cid Pimentel Servicios Profesionales 200,000.00Q         N.A 200,000.00Q         029 166-2020 10/03/2020
Alejandro Rafael Cruz Gómez Servicios Técnicos 76,500.00Q           N.A 76,500.00Q           029 167-2020 11/03/2020
Marielos Betzabet Morales Canizales Servicios Técnicos 76,000.00Q           N.A 76,000.00Q           029 168-2020 11/03/2020
Carlos Arturo de Paz Moltalvan Servicios Técnicos 68,850.00Q           N.A 68,850.00Q           029 192-2020 1/04/2020
Christina del Rosario Berducido Porres Servicios Técnicos 18,000.00Q           N.A 18,000.00Q           029 249-2020 1/10/2020

Nombre del Proveedor Descripción de lo adjudicado Monto total de la 
adjudicación

Precio 
Unitario Costo Renglón 

Presupuestario

ANA CELESTE COUTIÑO MENDIZABAL,
PROPIETARIA DE LA EMPRESA MERCANTIL
PROASE

CONSTRUCCION REDES Y LINEAS ELECTRICAS DE
DISTRIBUCION, CASERIO EL ARENAL, ALDEA CIENEGUILLAS,
MUNICIPIO DE MALACATANCITO, DEPARTAMENTO DE
HUEHUETENANGO

488,000.00Q         N.A 488,000.00Q         332 GERO/002-2020 27/01/2020

RUDY ISRAEL CIENFUEGOS CORDÓN,
PROPIETARIO DE LA EMPRESA MERCANTIL
REPRESENTACIONES CEM

CONSTRUCCION REDES Y LINEAS ELECTRICAS DE
DISTRIBUCION, CASERIO SIGUANHA I, MUNICIPIO DE CHAHAL,
DEPARTAMENTO DE ALTA VERAPAZ

715,000.00Q         N.A 715,000.00Q         332 GERO/004-2020 27/01/2020

IRMA YOLANDA SOLÍS CASTAÑEDA,
PROPIETARIO DE LA EMPRESA MERCANTIL
CONSTRUCTORA GÓMEZ

CONSTRUCCIÓN REDES Y LÍNEAS ELÉCTRICAS DE
DISTRIBUCIÓN, ALDEA LAS VEGAS, MUNICIPIO DE CUBULCO,
DEPARTAMENTO DE BAJA VERAPAZ

864,329.00Q         N.A 864,329.00Q         332 GERO/005-2020 25/06/2020

IRMA YOLANDA SOLÍS CASTAÑEDA,
PROPIETARIO DE LA EMPRESA MERCANTIL
CONSTRUCTORA GÓMEZ

CONSTRUCCIÓN REDES Y LÍNEAS ELÉCTRICAS DE
DISTRIBUCIÓN, ALDEA PAVILTZAJ, MUNICIPIO DE CUILCO,
DEPARTAMENTO DE HUEHUETENANGO

1,229,996.00Q      N.A 1,229,996.00Q      332 208-2020 23/06/2020

ASESORÍA, ELECTRICIDAD Y CONSTRUCCIÓN,
S.A.

CONSTRUCCIÓN REDES Y LÍNEAS ELÉCTRICAS DE
DISTRIBUCIÓN, CASERÍO SAN ANTONIO BUENA VISTA,
MUNICIPIO DE SAN LORENZO, DEPARTAMENTO DE
SUCHITEPÉQUEZ

560,420.58Q         N.A 560,420.58Q         332 GERO/006-2020 27/07/2020

No. y  FECHA DEL CONTRATO u 
(OCYP) 

INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACIÓN –INDE- 
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ELECTRICIDAD GENERAL GUATEMALA, S.A.
CONSTRUCCIÓN REDES Y LÍNEAS ELÉCTRICAS DE
DISTRIBUCIÓN, CASERÍO SAMARIA, MUNICIPIO DE LA
REFORMA, DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS

210,000.00Q         N.A 210,000.00Q         332 GERO/007-2020 27/07/2020

RUDY ISRAEL CIENFUEGOS CORDÓN,
PROPIETARIO DE LA EMPRESA MERCANTIL
REPRESENTACIONES CEM

CONSTRUCCIÓN REDES Y LÍNEAS ELÉCTRICAS DE
DISTRIBUCIÓN, CASERÍO LAS VEGUITAS, ALDEA EL CHAGÜITE,
MUNICIPIO DE SALAMÁ, DEPARTAMENTO DE BAJA VERAPAZ

385,000.00Q         N.A 385,000.00Q         332 GERO/008-2020 20/08/2020

ANA CELESTE COUTIÑO MENDIZABAL, PROPIETARIA
DE LA EMPRESA MERCANTIL PROASE

CONSTRUCCIÓN REDES Y LÍNEAS ELÉCTRICAS DE DISTRIBUCIÓN, CANTÓN
LA ESPERANZA Y CASERÍO BLANCA FLOR, ALDEA SAN ANTONIO,
MUNICIPIO DE BARILLAS, DEPARTAMENTO DE HUEHUETENANGO

875,000.00Q                N.A 875,000.00Q                332 GERO/009-2020 8/09/2020

ELECTRICIDAD GENERAL GUATEMALA, S.A.
CONSTRUCCIÓN REDES Y LÍNEAS ELÉCTRICAS DE DISTRIBUCIÓN, CASERÍO
TZUNUL, MUNICIPIO DE CONCEPCIÓN HUISTA, DEPARTAMENTO DE
HUEHUETENANGO

118,001.00Q                N.A 118,001.00Q                332 GERO/010-2020 14/09/2020

ASESORÍA, ELECTRICIDAD Y CONSTRUCCIÓN, S.A.
CONSTRUCCIÓN REDES Y LÍNEAS ELÉCTRICAS DE DISTRIBUCIÓN, SECTOR
LA LADRILLERA, CANTÓN CANCÍN, MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO
SUCHITEPÉQUEZ, DEPARTAMENTO DE SUCHITEPÉQUEZ

224,765.76Q                N.A 224,765.76Q                332 GERO/012-2020 28/09/2020

INSTALACIONES ELECTROMECANICAS DE
GUATEMALA, S.A.

CONSTRUCCIÓN REDES Y LÍNEAS ELÉCTRICAS DE DISTRIBUCIÓN, CASERÍO
LAS MAJADAS, MUNICIPIO DE SAN CRISTÓBAL ACASAGUASTLÁN,
DEPARTAMENTO DE EL PROGRESO

212,479.18Q                N.A 212,479.18Q                332 GERO/013-2020 1/10/2020

NOTA: (INDE EJECUTA LA OBRA, PERO LA INFRAESTRUCTURA ES ADMINISTRADA POR LA DISTRIBUIDORA PARA LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA AL USUARIO FINAL, ARTÍCULO 47 DE LA LEY GENERAL DE
ELECTRICIDAD)
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Chop-Air, Sociedad Anónima Servicio de Transporte Aéreo para Actividades varias del INDE 2,039,100.00Q         155 240-2019 22/07/2019

SERVICIOS AMBIENTALES UNIVERSALES, S.A.

Servicio de Fumigación y Combate de Plagas para las Oficinas 

Centrales y áreas comunes, en el Edificio Central del INDE  y en el 

Centro Recreativo Guacalate

235,000.00Q             199 037-2019 27/12/2019

Soluciones en Frío, Sociedad Anónima

"Servicio  De Mantenimiento  Integral Al  Sistema  De Aire 

Acondicionado Del  Edificio Central  Del Inde Y Centro Recreativo 

Guacalate, Escuintla"

412,000.00Q             169 075-2018 1/01/2019

Jorge Mario Najera Bolaños Mantenimiento integral a los Jardines del Edificio Central del INDE. 156,000.00Q             199 095-2018 12/01/2018

PEDRO  MANUEL CASTELLANOS  RODAS
SERVICIO DE  CAFETERIA PARA EL PERSONAL QUE LABORA EN LAS 

OFICINAS  CENTRALES  DEL  INDE
-Q                           0 311-2018    26/12/2018

RECAPSA, SOCIEDAD ANONIMA

"Servicio de limpieza y mensajería de las áreas comunes y oficinas del 

Edificio Central del INDE; y, Recarga periódica de aromatizadores, 

desodorizadores y cánnons para los servicios sanitarios y oficinas del 

Edificio Central del INDE".

2,854,800.00Q         199 219-2020 24/07/2020

PAPELES COMERCIALES, S.A. SUMINISTRO DE PAPEL A TRAVÉS DE SICOA 549,156.10Q             243 225-2019 10/06/2019

Llantas y Reencauche S.A,  y Vitatrac  S.A:
SUMINISTRO DE  LLANTAS ARMADAS, BALANCEADAS, ALINEADAS E 

INSTALADAS 
Q.      659,075.00 253 297-2019 y 296-2019

10/12/2019

10/12/2019

INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACIÓN -INDE- 

Art. 10 numeral 11  Ley de Acceso a la Información Pública 

GERENCIA DE SERVICIOS CORPORATIVOS
OCTUBRE 2020 
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PLATAFORMA URBANA DE SERVICIOS, S.A.
Reparación de  techos mediante construcción de  terrazas del  Centro 

Recreativo  Guacalate.
798,303.00Q             172 025-2020 7/09/2020

Jorge Mario Najera Bolaños Mantenimiento integral a los Jardines del Edificio Central del INDE. 180,000.00Q             199 031-2020 24/09/2020

Lopez Ortiz  García  Ingeniería, S.A.

Servicio de Mantenimiento   Integral  al  Sistema de Aire 

Acondicionado del Edificio Central del  INDE y Centro Recreativo  

Guacalate  Escuientla

498,408.00Q             169 033-2020 19/10/2020

Fomento de Inversiones Textiles, Sociedad 

Anonima

Suministro de Uniformes para el Personal Administrativo, Técnico, de 

Conserjería, Albañilería y Carpinterías de Mantenimiento del INDE 

(SICOA)

108,030.00Q             233

Diseños de Colección Alejandra, Sociedad 

Anonima

Suministro de Uniformes para el Personal Administrativo, Técnico, de 

Conserjería, Albañilería y Carpinterías de Mantenimiento del INDE 

(SICOA)

3,638,898.00Q         233

CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE 

GUATEMALA
SEGURO DE CAUCION DE FIDELIDAD DE EMPLEADOS  Q               70,000.00 191

Compra Directa Orden SAP 

4500033319
31/01/2020

CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE 

GUATEMALA
SEGURO PARA DINERO Y/O VALORES  Q                 2,940.00 191 DV-2511 30/09/2020

CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE 

GUATEMALA
SEGURO PARA ROBO Y/O ATRACO  Q               76,440.00 191 IN-60707 30/09/2020
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INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACIÓN -INDE- 
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GERENCIA DE SERVICIOS CORPORATIVOS
OCTUBRE 2020 

CONTRATACIONES DE TODOS LOS BIENES Y SERVICIOS QUE SON UTILIZADOS POR LOS SUJETOS OBLIGADOS 

CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE 

GUATEMALA
SEGURO PARA TRANSPORTE  Q               11,760.00 191 TR-3386 30/09/2020

SEGUROS G & T, SOCIEDAD ANONIMA SEGURO COLECTIVO DE VIDA Y DE GASTOS MÉDICOS  Q       16,482,322.08 191 GTVG-198689 30/09/2020

SEGUROS UNIVERSALES SOCIEDAD ANONIMA SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL  Q            246,960.00 191 05-08-01-104695-0 30/09/2020

SEGUROS UNIVERSALES SOCIEDAD ANONIMA SEGURO DE RESPONSABILIDAD CIVIL EN EXCESO  Q            264,600.00 191 05-08-01-104696-0 30/09/2020

ASEGURADORA RURAL SOCIEDAD ANONIMA SEGURO PARA VEHÍCULOS AUTOMOTORES  Q            563,059.47 191 10-125-3005912 30/09/2020

CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE 

GUATEMALA
SEGURO DE CAUCION DE FIDELIDAD DE EMPLEADOS 28,000.00Q               191 A3 102-171-25027 30/09/2020

CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE 

GUATEMALA

SEGURO CONTRA TODO RIESGO DE PÉRDIDA MATERIAL O DAÑO, 

INCLUYENDO INTERRUPCIÓN DE NEGOCIOS
18,558,663.57Q       191 Y 195 IN-60711 30/09/2020

CONTINUITY CORREDORES DE SEGUROS, S.A.

SERVICIOS DE CONSULTORIA PARA ANALISIS DE POLIZAS DE SEGUROS 

(ANALISIS DE POLIZAS DEL EVENTO DE SEGUROS INDE Y LA 

CONTRATACION URGENTE DE LA POLIZA DE TODO RIESGO)

19,991.00Q               189 GSC/A12-36-2020 22/10/2020

UFINET GUATEMALA, S.A. 

Servicio de Enlaces de Comunicaciones de Datos Vía Satelital y Fibra 

Óptica de las Oficinas Centrales al Interior del País; Y Servicio de 

Internet Terrestre para las Oficinas Centrales del INDE

3,999,400.00Q         113 181-2018 18/01/2018
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SEGA, SOCIEDAD ANONIMA Derecho de Uso de Licencias Microsoft 3,975,120.00Q         158 322-2017 18/12/2017

NAVEGA.COM, SOCIEDAD ANÓNIMA DERECHO DE USO DE ESET ANTIVIRUS 168,040.00Q             158 DDI-001-2020 16/09/2020

VIGILANCIA Y SEGURIDAD EMPRESARIAL DE 

GUATEMALA, S.A.

CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE 

LOS BIENES E INSTALACIONES DEL INDE, SUS EMPRESAS Y 

DEPENDENCIAS PARA LAS REGIONES: CENTRO SUR, SUR OCCIDENTE Y 

NOR ORIENTE

30,456,000.00Q       197 258-2020 13/10/2020

ARANA, CARRILLO SERVICIOS DE VIGILANCIA 

PROFESIONAL S.A. 

CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA DE 

LOS BIENES E INSTALACIONES DEL INDE, SUS EMPRESAS Y 

DEPENDENCIAS PARA LAS REGIONES: CENTRO SUR, SUR OCCIDENTE Y 

NOR ORIENTE

10,357,200.00Q       197 259-2020 13/10/2020

Carlos Rodolfo Higueros Morales Servicios Profesionales sin relacion de dependencia 120,000.00Q             029 179-2020 12/03/2020

Alejandra Nicté Pacheco Zetina Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 20,000.00Q               029 227-2020 5/08/2020

Barbara Melissa Franco Aragon Servicios Profesionales sin relación de dependencia 60,000.00Q               029 229-2020 7/08/2020
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Byron Ivan Celis Juárez Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 40,000.00Q               029 243-2020 16/09/2020

Rony Leonel Sandoval Carrillo Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 42,000.00Q               029 245-2020 22/09/2020

Sandy Sofia Torres Madrid Servicios Técnicos sin relación de dependencia 72,000.00Q               029 026-2020 14/01/2020

Josue Rafael Cum Chavez Servicios Profesionales sin relación de dependencia 220,000.00Q             029 146-2020 21/02/2020

Priscila Eunice Ordoñez Hernandez Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 100,000.00Q             029 172-2020 6/03/2020

Herminio Garcia de León Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 103,500.00Q             029 174-2020 6/03/2020

Jaqueline Elizabeth Orellana Cordón Servicios Profesionales sin relacion de dependencia 200,000.00Q             029 175-2020 11/03/2020

Melanie Portillo Pinto Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 32,000.00Q               029 237-2020 4/09/2020

Hugo Leonel Jr. Galan Montes Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 96,000.00Q               029 027-2020 14/01/2020
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Henri Yobani Perez Pisqui Servicios Técnicos sin relación de dependencia 44,000.00Q               29 028-2020 14/01/2020

Samuel Baten Aguilar Servicios Técnicos sin relación de dependencia 44,000.00Q               29 030-2020 14/01/2020

Francisco Carrillo Xivir Servicios Técnicos sin relación de dependencia 44,000.00Q               29 031-2020 14/01/2020

Sixto José Torres Villalta Servicios Técnicos sin relación de dependencia 88,000.00Q               029 088-2020 14/02/2020

Heidy Aracely Barillas Hernández Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 80,000.00Q               029 156-2020 26/02/2020

Adriana Sofia Hernandez Reyes Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 80,000.00Q               029 171-2020 6/03/2020

Soledad del Carmen Leal Paz Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 70,000.00Q               029 173-2020 6/03/2020

Mayra Johana Avendaño Hernández Servicios Técnicos sin relación de dependencia 110,000.00Q             029 087-2020 14/02/2020

Juan Ramón Quiñonez Ortíz Servicios Técnicos sin relación de dependencia 95,000.00Q               029 170-2020 6/03/2020
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Maynor Robin Adalberto López Peláez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 76,000.00Q               029 202-2020 11/05/2020

Carlos Mateo Tot Ti Servicios Técnicos sin relación de dependencia 90,000.00Q               O29 004-2020 10/01/2020

Alex Armando Oscal Monroy Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q               O29 005-2020 10/01/2020

Glendy Beatriz Martinez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q               O29 006-2020 10/01/2020

Miguel Ángel Moreno Revolorio Servicios Técnicos sin relación de dependencia 90,000.00Q               O29 010-2020 10/01/2020

Elías  Ismael Carreto Félix    Servicios Técnicos sin relación de dependencia 90,000.00Q               O29 011-2020 10/01/2020

Manuel Martin Tevalan Servicios Técnicos sin relación de dependencia 90,000.00Q               O29 012-2020 10/01/2020

Marco Tulio Ruano Reyes Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q               O29 013-2020 10/01/2020
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Carlos Tomás Gonzalez Hernandez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q               O29 014-2020 10/01/2020

Oscar Enrique Ordoñez Vásquez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q               O29 016-2020 10/01/2020

Juan Artemio Tomas Mendez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q               O29 017-2020 10/01/2020

Celia Alejandrina Hernandez Ordoñez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 69,600.00Q               O29 020-2020 10/01/2020

Christian Giovanni Chinchilla Gomez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 78,000.00Q               O29 021-2020 10/01/2020

Pedro Daniel Secaida Mayen  Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q               O29 022-2020 10/01/2020

Honorio Milton Vasquez Vasquez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 99,600.00Q               O29 023-2020 10/01/2020

Edgar Giovanni Jimenez Gonzalez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 82,500.00Q               029 090-2020 14/02/2020

Ernesto Jose Fajardo Morales Servicios Técnicos sin relación de dependencia 74,800.00Q               029 091-2020 14/02/2020

Página 8 de 11



Nombre del Proveedor Descripción de lo adjudicado
 Monto total de la 

adjudicación  

Renglón 

Presupuestario

No. de Contrato u 

OC y P
Fecha

INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACIÓN -INDE- 

Art. 10 numeral 11  Ley de Acceso a la Información Pública 

GERENCIA DE SERVICIOS CORPORATIVOS
OCTUBRE 2020 

CONTRATACIONES DE TODOS LOS BIENES Y SERVICIOS QUE SON UTILIZADOS POR LOS SUJETOS OBLIGADOS 

Miguel Angel Escobar Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q               029 149-2020 21/02/2020

Rolando Alay Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q               029 150-2020 21/02/2020

Mario Rolando Alvarado Ortiz Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q               029 151-2020 21/02/2020

Hugo Armando Sarceño Lopez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q               029 152-2020 21/02/2020

Erick Baldomero Carias Monterrozo Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q               029 153-2020 21/02/2020

Roel Alexander Alvarado Diaz Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q               029 154-2020 21/02/2020

Moises Lopez de Leon Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 66,000.00Q               29 176-2020 12/03/2020

Cristian Lizandro Velasquez Gonzalez Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 66,000.00Q               029 178-2020 12/03/2020

Marco Tulio Juárez Santiago Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 115,000.00Q             029 180-2020 12/03/2020

Carlos Calel Xiloj Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 58,500.00Q               029 191-2020 24/04/2020

Ronald Estuardo Flores Lopez Servicios Profesionales sin relacion de dependencia 126,000.00Q             029 206-2020 8/06/2020

Página 9 de 11



Nombre del Proveedor Descripción de lo adjudicado
 Monto total de la 

adjudicación  

Renglón 

Presupuestario

No. de Contrato u 

OC y P
Fecha

INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACIÓN -INDE- 

Art. 10 numeral 11  Ley de Acceso a la Información Pública 

GERENCIA DE SERVICIOS CORPORATIVOS
OCTUBRE 2020 

CONTRATACIONES DE TODOS LOS BIENES Y SERVICIOS QUE SON UTILIZADOS POR LOS SUJETOS OBLIGADOS 

Sandy Amparo Garcia Palacios Servicios Profesionales sin relacion de dependencia 63,000.00Q               029 207-2020 26/06/2020

Edenilson Hernandez Alvarez Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 49,800.00Q               029 215-2020 10/07/2020

Aldany Rolando Moreno Morales Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 33,000.00Q               029 221-2020 3/08/2020

Saul Orlando Parada Garcia Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 57,500.00Q               029 224-2020 4/08/2020

Victor Rogelio Juarez Perez Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 46,000.00Q               029 234-2020 28/08/2020

Irving  Orlando Corado Chinchilla Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q               029 054-2020 16/01/2020

Gilberto Adolfo Urrutia López Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q               029 055-2020 16/01/2020

Alejandra Del Pilar Colomo Moran Servicios Técnicos sin relación de dependencia 84,000.00Q               O29 056-2020 16/01/2020

Jose Roberto De La Cruz Álvarez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q               029 057-2020 16/01/2020

Esteban Moises Castillo Rodas Servicios Técnicos sin relación de dependencia 59,400.00Q               029 142-2020 19/02/2020

Jose Eduardo de Leon Fajardo Servicios Técnicos sin relación de dependencia 59,400.00Q               029 143-2020 19/02/2020
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Melvin Wuilfredo Bracamonte Rivera Servicios Técnicos sin relación de dependencia 28,000.00Q               029 242-2020 10/09/2020
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1 Sandy Sofia Torres Madrid Servicios Técnicos sin relación de dependencia 72,000.00Q            Q6,000.00 O29 026-2020 14/01/2020
2 Hugo Leonel Jr. Galan Montes Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 96,000.00Q            Q8,000.00 O29 027-2020 14/01/2020
3 Henri Yobani Perez Pisqui Servicios Técnicos sin relación de dependencia 44,000.00Q            Q4,000.00 O29 028-2020 14/01/2020
4 Samuel Baten Aguilar Servicios Técnicos sin relación de dependencia 44,000.00Q            Q4,000.00 O29 030-2020 14/01/2020
5 Francisco Carrillo Xivir Servicios Técnicos sin relación de dependencia 44,000.00Q            Q4,000.00 O29 031-2020 14/01/2020
6 Carlos Mateo Tot Ti Servicios Técnicos sin relación de dependencia 90,000.00Q            Q7,500.00 O29 004-2020 10/01/2020
7 Alex Armando Oscal Monroy Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q            Q6,600.00 O29 005-2020 10/01/2020
8 Glendy Beatriz Martinez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q            Q6,600.00 O29 006-2020 10/01/2020  
9 Miguel Ángel Moreno Revolorio Servicios Técnicos sin relación de dependencia 90,000.00Q            Q7,500.00 O29 010-2020 10/01/2020

10 Elías  Ismael Carreto Félix    Servicios Técnicos sin relación de dependencia 90,000.00Q            Q7,500.00 O29 011-2020 10/01/2020
11 Manuel Martin Tevalan Servicios Técnicos sin relación de dependencia 90,000.00Q            Q7,500.00 O29 012-2020 10/01/2020
12 Marco Tulio Ruano Reyes Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q            Q6,600.00 O29 013-2020 10/01/2020
13 Carlos Tomás Gonzalez Hernandez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q            Q6,600.00 O29 014-2020 10/01/2020
14 Oscar Enrique Ordoñez Vásquez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q            Q6,600.00 O29 016-2020 10/01/2020
15 Juan Artemio Tomas Mendez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q            Q6,600.00 O29 017-2020 10/01/2020
16 Celia Alejandrina Hernandez Ordoñez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 69,600.00Q            Q5,800.00 O29 020-2020 10/01/2020
17 Christian Giovanni Chinchilla Gomez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 78,000.00Q            Q6,500.00 O29 021-2020 10/01/2020
18 Pedro Daniel Secaida Mayen  Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q            Q6,600.00 O29 022-2020 10/01/2020
19 Honorio Milton Vasquez Vasquez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 99,600.00Q            Q8,300.00 O29 023-2020 10/01/2020
20 Irving  Orlando Corado Chinchilla Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q            Q5,400.00 029 054-2020 16/01/2020
21 Gilberto Adolfo Urrutia López Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q            Q5,400.00 029 055-2020 16/01/2020
22 Alejandra Del Pilar Colomo Moran Servicios Técnicos sin relación de dependencia 84,000.00Q            Q7,000.00 029 056-2020 16/01/2020
23 Jose Roberto De La Cruz Álvarez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 64,800.00Q            Q5,400.00 029 057-2020 16/01/2020
24 Mayra Johana Avendaño Hernández Servicios Técnicos sin relación de dependencia 110,000.00Q          Q10,000.00 029 087-2020 14/02/2020
25 Sixto José Torres Villalta Servicios Técnicos sin relación de dependencia 88,000.00Q            Q8,000.00 029 088-2020 14/02/2020
26 Edgar Giovanni Jimenez Gonzalez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 82,500.00Q            Q7,500.00 029 090-2020 14/02/2020
27 Ernesto Jose Fajardo Morales Servicios Técnicos sin relación de dependencia 74,800.00Q            Q6,800.00 029 091-2020 14/02/2020
28 Esteban Moises Castillo Rodas Servicios Técnicos sin relación de dependencia 59,400.00Q            Q5,400.00 029 142-2020 19/02/2020

29 Jose Eduardo de Leon Fajardo Servicios Técnicos sin relación de dependencia 59,400.00Q            Q5,400.00 029 143-2020 19/02/2020

30 Josue Rafael Cum Chavez Servicios Profesionales sin relación de dependencia 220,000.00Q          Q20,000.00 029 146-2020 21/02/2020

31 Miguel Angel Escobar Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q            Q7,200.00 029 149-2020 21/02/2020

32 Rolando Alay Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q            Q7,200.00 029 150-2020 21/02/2020

33 Mario Rolando Alvarado Ortiz Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q            Q7,200.00 029 151-2020 21/02/2020

34 Hugo Armando Sarceño Lopez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q            Q7,200.00 029 152-2020 21/02/2020

35 Erick Baldomero Carias Monterrozo Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q            Q7,200.00 029 153-2020 21/02/2020

36 Roel Alexander Alvarado Diaz Servicios Técnicos sin relación de dependencia 79,200.00Q            Q7,200.00 029 154-2020 21/02/2020

37 Heidy Aracely Barillas Hernandez Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 80,000.00Q            Q8,000.00 029 156-2020 26/02/2020

38 Juan Ramon Quiñonez Ortiz Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 95,000.00Q            Q9,500.00 029 170-2020 6/03/2020

39 Adriana Sofia Hernandez Reyes Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 80,000.00Q            Q8,000.00 029 171-2020 6/03/2020

40 Priscila Eunice Ordoñez Hernandez Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 100,000.00Q          Q10,000.00 029 172-2020 6/03/2020

INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACIÓN -INDE- 

PERSONAL CONTRATOS 029

GERENCIA DE SERVICIOS CORPORATIVOS
OCTUBRE 2020 

Página 1 de 2



No. Nombre del Proveedor Descripción de lo adjudicado
 Monto total de la 

adjudicación 

Precio 

Unitario

Renglón 

Presupuestario

No. de 

Contrato u 

OC y P

Fecha

INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACIÓN -INDE- 

PERSONAL CONTRATOS 029

GERENCIA DE SERVICIOS CORPORATIVOS
OCTUBRE 2020 

41 Soledad del Carmen Leal Paz Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 70,000.00Q            Q7,000.00 029 173-2020 6/03/2020

42 Herminio Garcia de León Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 103,500.00Q          Q11,500.00 029 174-2020 6/03/2020

43 Jaqueline Elizabeth Orellana Cordon Servicios Profesionales sin relación de dependencia 200,000.00Q          Q20,000.00 029 175-2020 11/03/2020

44 Moises Lopez de Leon Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 66,000.00Q            Q6,600.00 029 176-2020 12/03/2020

45 Cristian Lizandro Velasquez Gonzalez Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 66,000.00Q            Q6,600.00 029 178-2020 12/03/2020

46 Carlos Rodolfo Higueros Morales Servicios Profesionales sin relacion de dependencia 120,000.00Q          Q12,000.00 029 179-2020 12/03/2020

47 Marco Tulio Juárez Santiago Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 115,000.00Q          Q11,500.00 029 180-2020 12/03/2020

48 Carlos Calel Xiloj Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 58,500.00Q            Q6,500.00 029 191-2020 24/04/2020

49 Maynor Robin Adalberto López Peláez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 76,000.00Q            Q9,500.00 029 202-2020 11/05/2020

50 Ronald Estuardo Flores Lopez Servicios Profesionales sin relacion de dependencia 126,000.00Q          Q18,000.00 029 206-2020 8/06/2020

51 Sandy Amparo Garcia Palacios Servicios Profesionales sin relacion de dependencia 63,000.00Q            Q10,000.00 029 207-2020 26/06/2020

52 Edenilson Hernandez Alvarez Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 49,800.00Q            Q8,300.00 029 215-2020 10/07/2020

53 Aldany Rolando Moreno Morales Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 33,000.00Q            Q6,600.00 029 221-2020 3/08/2020

54 Saul Orlando Parada Garcia Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 57,500.00Q            Q11,500.00 029 224-2020 4/08/2020

55 Alejandra Nicté Pacheco Zetina Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 20,000.00Q            Q4,000.00 029 227-2020 5/08/2020

56 Barbara Melissa Franco Aragon Servicios Profesionales sin relacion de dependencia 60,000.00Q            Q12,000.00 029 229-2020 7/08/2020

57 Victor Rogelio Juarez Perez Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 46,000.00Q            Q11,500.00 029 234-2020 28/08/2020

58 Melanie Portillo Pinto Servicios Técnicos sin relacion de dependencia 32,000.00Q            Q8,000.00 029 237-2020 4/09/2020

59 Melvin Wuilfredo Bracamonte Rivera Servicios Técnicos sin relación de dependencia 28,000.00Q            Q7,000.00 029 242-2020 10/09/2020

60 Byron Ivan Celis Juárez Servicios Técnicos sin relación de dependencia 40,000.00Q            Q10,000.00 029 243-2020 16/09/2020

61 Rony Leonel Sandoval Carrillo Servicios Técnicos sin relación de dependencia 42,000.00Q            Q12,000.00 029 245-2020 22/09/2020
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Ana Cecilia Herrera Valle Servicios Profesionales 180,000.00Q                          Q        15,000.00 180,000.00Q                029

047-2020

del 16.01.2020 al 

31.12.2020

Ana Lucrecia Gill Ruíz Servicios Profesionales 180,000.00Q                          Q        15,000.00 180,000.00Q                029

049-2020

del 16.01.2020 al 

31.12.2020

Marta Yesenia del Carmen Morales 

Bardales
Servicios Profesionales 180,000.00Q                          Q        15,000.00 180,000.00Q                029

048-2020

del 16.01.2020 al 

31.12.2020

Alba Arashaldy Mendez romero Servicios Técnicos 96,000.00Q                           8,000.00Q           96,000.00Q                  029

052-2020

del 16.01.2020 al 

31.12.2020

Francisco Gerardo Bolaños Romero Servicios Técnicos 96,000.00Q                           8,000.00Q           96,000.00Q                  029

050-2020

del 16.01.2020 al 

31.12.2020

Marcos Joaquin Diaz Archila Servicios Técnicos 96,000.00Q                            Q          8,000.00 96,000.00Q                  029

051-2020

del 17.01.2020 al 

31.12.2020

Walter Oswaldo Gómez Alvarez Servicios Profesionales 144,000.00Q                          Q        12,000.00 144,000.00Q                029

053-2020

del 16.01.2020 al 

31.12.2020

Edgar Fernando Cristales Quintana Servicios Técnicos 78,000.00Q                            Q          6,500.00 78,000.00Q                  029

046-2020

del 17.01.2020 al 

31.12.2020

Elvis Aaron Henkle Diaz Servicios Profesionales 165,000.00Q                          Q        15,000.00 165,000.00Q                029

108-2020

del 12.02.2020 al 

31.12.2020

INSTITUTO NACIONAL DE ELECTRIFICACIÓN –INDE- 
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Licda. Maria Gabriela Ponce Solis Servicios Profesionales 229,000.00Q        22,900.00Q          20,446.43Q            029 No. 183-2020 DEL 13/Marzo/2020

Lic. Angel José López Morales Servicios Profesionales 220,000.00Q        20,000.00Q          17,857.14Q             029 No. 084-2020 del 12/febrero/2020

Lic. Fernando Alonso Marin Luna Servicios Profesionales 220,000.00Q        20,000.00Q          17,857.14Q             029 No. 193-2020 del 24/Abril/2020

Lic. Jose Luis Araneda Cintrón Serviciios Profesionales 60,000.00Q          20,000.00Q          17,857.14Q             029 No. 260-2020 del 22/octubre/2020

Licda. María Eugenia Contreras Mejía Servicios Profesionales 196,295.00Q         17,845.00Q          15,933.04Q             029 No. 081-2020 del 12/febrero/2020

Licda. Carmencita Adelaida Valle Alegria Servicios Profesionales 61,860.00Q          15,465.00Q          13,808.04Q             029 No. 241-2020 del 11/Septiembre/2020

Lic. Hector Rodolfo Flores Cuellar Servicios Profesionales 181,440.00Q         15,120.00Q           13,500.00Q             029 No. 035-2020 del 17/enero/2020

Lic. Mario Roberto Guadrón Rouanet Servicios Profesionales 165,000.00Q        15,000.00Q          13,392.86Q             029 No. 085-2020 del 12/febrero/2020

Licda. Ximena María Suárez Trujillo Servicios Profesionales 165,000.00Q        15,000.00Q          13,392.86Q             029 No. 135-2020 del 17/febrero/2020

Juan Carlos Veliz Castañeda Servicios Tecnicos 80,000.00Q          10,000.00Q          10,000.00Q            029 No. 194-2020 del 24/Abril/2020

Edin Uriell Lima López Servicios Tenicos 60,000.00Q          10,000.00Q          8,928.57Q              029 No. 216-2020 del 16/Julio/2020

Luis Eduardo Barrientos Guzman Servicios Tecnicos 81,796.00Q          7,436.00Q            7,436.00Q              029 No. 086-2020 del 12/febrero/2020

Amanda Nadereh Mortazavi García Servicios Tecnicos 66,000.00Q          6,000.00Q            6,000.00Q              029 No. 110-2020 del 13/febrero/2020

Pedro Pablo Sarti Rivas Servicios Tecnicos 66,000.00Q          6,000.00Q            6,000.00Q              029 No. 134-2020 del 17/febrero/2020

Ana Cecilia De Paz Zaldaña Serivicios Tecnicos 66,000.00Q          6,000.00Q            6,000.00Q              029 No. 082-2020 del 12/febrero/2020
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1 Claudia Lucrecia Barrios Barrios Servicios Tecnicos 4,000.00 29

2 José Enrique López Castellanos Servicios Tecnicos 8,850.00 29

3 Brayan Fernando Esteban Garrido Servicios Tecnicos 4,000.00 29

4 Nancy Tatiana Urrutia Villeda Servicios Tecnicos 4,000.00 29

5 Juan Luis Monroy Servicios Tecnicos 8,000.00 29

6 Cristian Misael Lopez Morales Servicios Profesionales 10,000.00 29

7 Roger Ivan Reyes Rodriguez Servicios Tecnicos 6,000.00 29

8 Sonia Melisa Castañeda Marroquin Servicios Tecnicos 4,000.00 29

9 Julio Gilberto Alfaro Illescas Servicios Tecnicos 6,000.00 29

10 Milton Oswaldo Pascual Choy Servicios Tecnicos 5,000.00 29

11 Cintia Lisbeth Romero Aquino Servicios Tecnicos 5,000.00 29

12 Engly Midbrin de León Rodas Servicios Tecnicos 4,000.00 29

13 Juan Carlos Tobar Ochoa Servicios Tecnicos 4,000.00 29

14 Juan Carlos López Alvarez Servicios Tecnicos 4,000.00 29

15 Waldemar Velez Salazar Servicios Tecnicos 5,000.00 29

16 José Alejandro Amaya Velasquez Servicios Tecnicos 7,500.00 29

17 Julio Roberto Rodas Gaitan Servicios Profesionales 12,500.00 29

18 Carlos Alberto Berduo Gonzalez Servicios Tecnicos 8,000.00 29
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Elbia Elizbeth Alvarado Asaba Servicios Profesionales 110,000.00 10,000.00 110,000.00 029 94-2020 13/02/2020

Pedro Moises vicente Hernandez Servicios Profesionales 110,000.00 10,000.00 110,000.00 029 95-2020 13/02/2020

Nicolas Ottoniel Mendez Palacios Servicios Profesionales 110,000.00 10,000.00 110,000.00 029 96-2020 13/02/2020

Jose Raul Mendes Rosales Servicios Profesionales 110,000.00 10,000.00 110,000.00 029 97-2020 13/02/2020

Javier Alexander Chajon Ramirez Servicios Profesionales 110,000.00 10,000.00 110,000.00 029 98-2020 13/02/2020

Josediego Molina Meza Servicios Técnicos 88,000.00 8,000.00 88,000.00 029 99-2020 13/02/2020

Gerson Emanuel López Apén Servicios Técnicos 88,000.00 8,000.00 88,000.00 029 100-2020 13/02/2020

Carlos Israel Portillo López Servicios Técnicos 88,000.00 8,000.00 88,000.00 029 101-2020 13/02/2020

Rolando Paz Gonzalez Servicios Profesionales 110,000.00 10,000.00 110,000.00 029 102-2020 13/02/2020

Rodrigo Sic Cuja Servicios Profesionales 136,400.00 12,400.00 136,400.00 029 103-2020 13/02/2020

Mario Alejandro Serrano Arrazola Servicios Técnicos 88,000.00 8,000.00 88,000.00 029 104-2020 13/02/2020

Juan Carlos Ochoa Servicios Técnicos 88,000.00 8,000.00 88,000.00 029 105-2020 13/02/2020

Zulma Melissa Ramos Sicajol Servicios Técnicos 880,000.00 8,000.00 880,000.00 029 106-2020 13/02/2020

Christofer Kenny Hernandez Orellana Servicios Profesionales 110,000.00 10,000.00 110,000.00 029 115-2020 14/02/2020

Evelin Elizabeth García Matzuy Servicios Profesionales 100,000.00 10,000.00 100,000.00 029 181-2020 12/03/2020

Khrista María Díaz Pineda Servicios Profesionales 70,000.00 10,000.00 70,000.00 029 203-2020 01/06/2020

Telma Betriz Marin Coyoy Servicios Profesionales 70,000.00 10,000.00 70,000.00 029 204-2020 01/06/2020
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Sergio Paolo Gonzalez Barrios Servicios Técnicos 48,000.00 8,000.00 100,000.00 029 212-2020 01/07/2020

Erick Robinson Urrutia Díaz Servicios Profesionales 60,000.00 10,000.00 100,000.00 029 213-2020 01/07/2020
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